
1 / 1 ページ

令和５年度　建設工事・コンサルタント業務等入札結果　　(令和６年２月開札分)

庄原市役所　総務部管財課

商号又は名称 代表者名

1 2月1日
環境建設部
　都市整備課

市道西浦下線(文芸の小路)道路
整備工事

西本町二丁目
地内

ホクビ建設㈱ 松森　亮介 42,600,000 42,978,000 38,805,000 R6.7.31

2 2月8日
環境建設部
　　　建設課

市道入江的場線 道路改良工事 西城町入江 西城建設㈱ 石川　秀基 14,440,000 14,586,000 12,995,000 R6.8.30

3 〃 〃 市道南線道路改良工事 比和町三河内 ㈲坂建設 坂　英美 8,760,000 8,850,000 7,931,000 R6.6.28

4 2月9日 〃 市道西新町板橋線 道路改良工事 西本町一丁目 ホクビ建設㈱ 松森　亮介 23,500,000 23,758,000 21,400,000 R6.9.30

5 〃 〃 市道森藤日南平線 道路改良工事 総領町稲草 ㈲吉野建設 下岡　哲也 12,200,000 12,378,000 11,127,000 R6.9.30

請負金額
(税抜)

予定価格
(税抜)

最低制限価
格

工期終期No. 開札日 担当部署 工事(業務)名 工事(業務)場所
落札者


